Comune SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

,- m v di Responsabile: CUSUMANO VINCENZO
WS Partinico

DG

Provincia di Polermo

W comtaRe partinice pa.ir

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Protocollo Determinazioni N °/ﬁ/ iﬁﬁ del / 5 "//0 “M

MOVIMENTAZIONI CONTABILI CCP 12635900
OGGETTO  |MESE DI LUGLIO 2011

Responsabile del Settore:

Responsabile del Procedimento:

Ufficio Proponente:

Trasmessa all’Albo il 26- {1~ A2

Settore n. ﬁ
Reg. A3  data A J/‘fO/,?,O,{»{




Comune SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

/ di Responsabile: CUSUMANO VINCENZO
& Partinico

Provineia di Palermo

WWN.COM IR pAtinico pa.il

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone "adozione
della seguente Determinazione di cui attesta la regolarith del procedimento svolto e la
correttezza per 1 profili di propria competenza

OGGETTO: MOVIMENTAZIONI CONTABILI C.C.P. N. 12635900 MESE DI
LUGLIO 2011

Viste le liste analitiche trasmesse dal C.U.A.S. Servizio Banco-Posta palermo e i dati

del servizio Bancoposta Online, contenenti i versamenti affluiti sul cep. 12635900 nel
mese di Luglio 2011;

- Visto I'clenco delle registrazioni dei versamenti distinto in ordine cronologico e per

capitolo di entrata del bilancio di previsione;
Riscontrata la corretta imputazione delle registrazioni;

Premesso che la tesoreria comunale su disposizione di questo settore ha prelevato le
somme giacenti sul ccp 12635900 e che le stesse devono essere regolarizzate;

Ritenuto opportuno procedere alla relativa regolarizzazione contabile con I’ emissione
di apposite reversali d’incasso e agli eventuali accertamenti;

PROPONE

Effettuare e movimentazioni contabili di entrata (accertamenti e reversali) secondo
tallegato prospetto relativo alle somme versate sul ccp 12635900 nel mese di Luglio

2011 per un totale di €. 7.111,62 comprensivo delle spese di tenuta conto pari ad €.
46,03,

Impegnare la complessiva somma di €. 46,03 al Cap. 1980 bilancio 2011, per le spese
di tenuta conto corrente mese diﬁg 3&1’1,

Emettere mandato di pagamento di €. 46,03 a favore delle Poste Italiane, il cui
impegno & stato assunto con il medesimo provvedimento:

=

Il Respofy %11&{102111‘55 edimento

s




R ENTRESNPPRL TRt Wt S

o

Comune SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
/ di Responsabile: CUSUMANO VINCENZO
=8¢ Partinico

Provincia di Palermo

W COMUNS PRSTINICO.PLL

VISTO si autorizza per le operazioni contabili di propria competenza

IL. RESPONSABILE DEI SERVIZI SOCIALI

(W Pucejo)

1

0 %
VISTO Si autorizza per le operazioni contabili di propria competenz

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PUB TRUZIONE
(Maria Grazia ella)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Esaminata la premessa i cui provvedimenti si intendono ripetuti e trascritti,e che assume
motivazione del presente provvedimento:

VISTI
L’art. 107 de D.Lgs. 267/00 e art. 4 del D.Lgs .165/01 dell’art. 6 della L. 127/97 e I’art.
3 comma 2 del D.Lgs. 29/03 ¢ successive modifiche ed integrazioni, che disciplinano
gli adempimenti di competenza dei responsabili dei Settori:

La deliberazione di G.M. n. 307 del 21/12/2009 avente ad oggetto “ Regolamento
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi .Adozione aggiomamento modifica delibera
di G.M. n. 251 del 24/11/2009”.

La Deliberazione di C.C. n. 64 del 21/07/2011 con la quale & stato approvato il Bilancio
di Previsione per I’Esercizio finanziario relativo all’anno 2011,

La deliberazione di G.M. n.160 del 29/07/2011 che ha approvato il Piano Esecutivo di
Gestione per ’anno 2011 (PEG)

Gl artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00 che disciplinano le procedure di assunzione,
prenotazione ¢ impegno di spesa, nonché le procedure di liquidazione;

La Determinazione Sindacale n.05 del 13/01/2011 con la quale il Sig. Cusumano
Vincenzo ¢ stato nominato Responsabile del Settore Economico Finanziario.

DETERMINA

Approvare la superiore proposta.




Comune SETTORE ECONOMICOH FINANZIARIO

| di Responsabile: CUSUMANO VINCENZO
¥ Partinie,

Provincig g; Palermg

WNW. Comue pary ieo.pa.if

Responsabile del Procedimento:

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di ¢y all’art. 5 dejla | 10791 attesta, relativamente

alla parte contabile, 13 regolarita de] Procedimento svoltg la correttezzq Per I profili dj
Propria competenza:

ATTO pe cr;’)ﬂ%

Accertamento p° Cap Codice Bilancio
Aceertamentg pe Cap

Codice Bilancio
Codice Bilancio -
Codiceﬁ_‘__ Bilancio
Codice______ Bilancio __

Reversale d’incasso n° Cap

Reversale d’incasso n° Cap

Mandato p° Cap
—_—

Partinico, I,

competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

RAGIONER]IA GENERALE
Visto di regolarity contabile sull’impegno di SPesa soprascritto e dj copertura
finanziaria, /

Li,
—_—

L LR



